

معرفی یک ورزشکار



نام: فرشید

نام خانوادگی: خرمالی

سن: ۲۳ سال

رشته ورزشی: فوتبال

پست: دروازیان

تیم فوتبال عقاب گنبد در لیگ دسته دوم کشور سالی بر از مشکلات ریز و درشت را پشت سرگذاشت اما همه فوتبالیدوستان تلاش و جنگندگی بازیکنان و پشت کار مریان، سرپرست و مدیر تیم را تحسین کردند.

این تیم هیچگاه پاس نگذاشت و تا انتهای لیگ مردانه جنگید، با مینی بوس به شهرهای مختلف رفتند، بین راه به جای شام و نهار نیمرو خوردند، بازیکنان پول نگرفتند و مدیر تیم دار و ندار خود را فروخت و خرج تیم کرد اما تیم تا انتهای لیگ سرپا ماند.

در این بین چندین جوان آینده‌دار نیز به فوتبال گنبد معرفی شد تا به آینده خوشبین باشیم. یکی از این جوانان فرشید خرمالی برادر کوچکتر احمد خرمالی دروازیان خوب ابومسلم مشهد، معروف به کزالی ایران(یکی از پنج دروازیان برتر لیگ برتر فوتبال ایران) است.

فرشید فوتبال را ۳ سال پیش از تیم عقاب گنبد آغاز کرده و به زودی توانست استعداد خود را بروز دهد.

اواسال بازیهای زیبایی را به نمایش گذاشته و جواب اعتماد مریبان را به خوبی داد. فرشید همچون برادرش احمد از استیل بدنی مناسب و رفלקسهای خوبی برخوردار است.

وی نیز همچون احمد خرمالی علاقه زیادی به پوشیدن شلوار گرمکن به جای شورت ورزشی و نیز ایجاد شابهت به داوۋر کزالی دروازیان تیم هرتابرلین آلمان دارد.

فرشید خانواده و برادرش را مشوقین اصلی خود دانسته و موفقیت خود را مرهون اعتماد گل چشمه و حمایتهای همه جانبه جواد عزیزی می داند.

او اگر دل به تمرینات داده و به حرفهای مریبان خود گوش فرا دهد آینده‌ای روشن فرا روی خود خواهد داشت.

اگر تیم عقاب حمایت شده و فصل آینده نیز در لیگ دسته دوم حضور داشته باشد در فصل آینده از فرشید و سایر جوانان تیم عقاب بسیار خواهیم شنید.

آخرین بازی عقاب در تهران برگزار شد

آخرین دیدار تیم عقاب از سری رقابتهای لیگ دسته دوم فوتبال کشور روز پنج شنبه هفته گذشته در تهران برگزار شد.

در این دیدار تیم عقاب میهمان فجر سپاه تهران بوده است. تیم گنبد هم اکنون در بین ۱۲ تیم حاضر، در رده نهم قرار دارد که با توجه به مشکلات فراوان مالی، برای گنبد حکم قهرمانی را دارد و اگر تعصب، غیرت و صمیمیت در بین اعضای تیم نبود این تیم تا آخر لیگ دوام نیاورده‌و از صحنه ورزش محو می شد.

جواب به نامه ها



◊ آقای محمد بیروزه(کالاله) ؛مطلب شما درباره زبان ترکمنی در گروه فرهنگی بررسی و در صورت امکان چاپ خواهد شد

◊ آقای دوگونچی (گنبد) ؛ مطلب شما با عنوان «هممانان ناخوانده ترکمن صحرا» نیازمند استنادات و کمی نرمش در نوشتار است ؛ تا هم نشریه را حفظ کنیم و هم شما را! منتظر مطالب بعدی شما هستیم
◊ خانم مرجان نیازی (بندر ترکمن)؛منتظر مطالب شما هستیم ،شما می‌توانید علاوه بر مشاهیری که از آنان نام برده اید از بزرگان منطقه خودتان که از آنان کمتر نوشته شده است تحقیق کنید و برای صحرا ارسال کنید از همکاری شما استقبال می‌کنیم

◊ آقای سید کاظم احمدیان (کالاله)؛ از ابراز لطف شما ممنونیم و منتظر نامه‌های شما هستیم

◊ آقای منصور بیناگر (بندر ترکمن) ؛ از تذکراهایی که گوشزد کرده‌اید ممنونیم . هر گونه همکاری شما باعث خوشحالی ماست . شما می‌توانید ، خبرها و گزارشهای مدرسه ، محله و شهر خود را نیز برای ما ارسال کنید

◊ آقای ابراهیم ممی زاده دوجی (مراوه تپه) ؛ با آرزوی موفقیت شما در راه تحصیل علم ، شما می‌توانید در مواردی که ذکر کرده‌اید ، مصاحبه انجام دهید .

◊ آقای عبدالکریم ارمنشی (گنبد) ؛ در صدیدم تعداد صفحات نشریه را بیشتر کنیم . مشکلاتی قابل حل وجود دارد که با رفع آنها صفحات نشریه به‌طور ثابت ۸ صفحه خواهد شد . تذکر شما در مورد مطلب آقای سحرخیز درباره شرایط نماینده اهل سنت بسیار بجا بود ترجیح دادیم آن را شفاهی به آقای سحرخیز گوشزد کنیم ، از لطف شما ممنونیم .

◊ آقای عبدالغفار پیوند (مینودشت)، منتظر مقاله‌های شما هستیم.

◊ آقای آق مراد بارسنگ (بندر ترکمن) ؛از لطف شما ممنونیم .

◊ آقای ستار حبیبی (بندر ترکمن) ؛ لطفا در مطالب خود، منابع و ماخذ را حتما ذکر کنید . در غیر اینصورت چاپ مطالب مشکل خواهد داشت . ضمنا مطالبی که قبلا چاپ شده باشند برای انتشار جالب نخواهد بود . شما می‌توانید از مشکلات و ویژگی ها و ... محله و شهر خودتان گزارشی تهیه کنید و برای ما بفرستید .

◊ جناب آقای نوری ؛ شما در مطالب خود به بعضی اشخاص اتهام زده‌اید که نیازمند اثبات و مدرک و استناد است . افرادی که شما از آنها یاد کرده‌اید اگر لازم بدانند خود می‌توانند طلب عفو و بخشش کنند و به نظر نمی‌رسد احتیاجی باشد که ما از جانب آنان به این امر مبادرت بورزیم چه بسا این امر توهین به آنان تلقی شود . با عرض معذرت از جناب مطلب شما معذوریم اما بخشی دیگر از نامه شما را در زیر می‌آوریم
« نکته قابل ذکر دیگر آن است که وقت برنامه‌ترکمنی صدا و سیمای گلستان که هر جمعه پخش می‌شود بسیار اندک بوده بطوریکه شبکه گلستان در هر هفته با روز جمعه فقط نیم ساعت از برنامه‌های خود را به زبان ترکمنی اختصاص می‌دهد که افزایش وقت برنامه ترکمنی در صدا و سیمای گلستان را نیز (تقاضا) دارم. »» (خطاب به رئیس جمهور)

کورس بهاره گنبد آغاز شد



کورس پنجم: ۱.ویس بابا ۲.سیل آسا ۳.کویر کورس ششم: ۱.مجستیک ۲.نسترن ۳.توتو کورس هفتم: ۱.آرسنال ۲.گلی تا ۳.متینا کورس هشتم: ۱. شادلیق ۲. بزرگلستان ۳.

تازه‌گل ایلیم

از نکات قابل توجه رقابتهای این فصل افزایش ۷۰ درصدی جوایز می باشد به طوری که

در هفته اول مبلغ ۶۰ میلیون و ۲۵ هزار ریال و در هفته دوم نیز ۶۰ میلیون و ۳۱۵هزار ریال جایزه به صاحبان اسبهای برتر پرداخت شد.

مطمئنا با افزایش جایزه مریبان و صاحبان اسبها با افزایش در رقابتها شرکت کرده و مسائلی دوپینگ و زدو بند شرط بندیان حرفه‌ای با

گنبدی‌ها راه آهن مشهد را سوپر لیگی کردند

مرحله نهایی رقابتهای لیگ دسته اول والیبال کشور در شهرستان شیراز برگزار شد. در این مسابقات ۱۴ تیم منتخب در دو گروه به رقابت پرداختند و در نهایت دو تیم میلاد وزارت دفاع تهران به همراه راه آهن مشهد موفق شدند به لیگ برتر والیبال صعود نمایند. لازم به ذکر است تیم راه آهن مشهد از وجود سه بازیکن گنبدی به نامهای: حمید چوگان، حکیم حسن زاده و عبدالله آذر سود می برد و اینان در صعود تیم مشهدی نقش بسزایی داشته‌اند.

تیم ایران ناراسوپرلیگی شده است؟

علی‌رغم گذشت چند ماه هنوز وضعیت تیم بسکتبال ایران نارا مشخص نشده است. البته بنابر شنیده‌ها این تیم به لیگ برتر راه یافته است اما حسین حقیقت می‌گوید: تا نامه رسمی بدست ما نرسد هیچ چیز مشخص نیست.

امیدواریم تکلیف این تیم خوب هرچه زودتر مشخص شود تا با برنامه‌ریزی خوب به فکر حضور قدرتمند در لیگ برتر باشند. تیم ایران نارای گنبد به حضور یک بازیکن مشمول خدمت نظام وظفنه در تیم دخانیات تهران اعتراض نموده است.

به دلیل بهره برداری غیراصولی؛

۷۵درصد آب کشاورزی استان گلستان به هدر می‌رود

جلوگیری از زهکشی آبخوانهای سطحی و اتلاف آنها استفاده‌هینه از آلهای سطحی و استحصال شده را با مشکلات جدی مواجه کرده‌است.

به زعم این پژوهشگر، محدودیت اعتبارات اختصاص یافته در زمینه طرح‌های ملی توسعه و حفاظت منابع آب و خاک با توجه به ظرفیت‌های موجود و همچنین بی توجهی به الزامات زیست محیطی جلوگیری از آلودگی منابع آب از مشکلات اساسی دیگری

از طرف دیگر، فرسایش زیاد حوزه‌های آبخیز و عدم اجرای طرح‌های آبخیزداری حوضه‌ها نیز موجب رسوب‌گذاری قابل ملاحظه‌ای در مخزن سدهای موجود شده به نحوی که حجم مفید این سدها را کاهش داده و هدفهای برنامه‌ریزی شده بحال و آینده‌را به شدت تحت تاثیر قرار داده‌است.

دوگانگی در مدیریت بهره‌برداری و ساماندهی رودخانه‌ها و عدم بهره‌برداری مناسب از مصالح رودخانه‌ای نیز ضمن

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
راهیابی شما به مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی را به اساتید و دانشجویان و عموم مردم منطقه شادباش گفته ،توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال مسألت داریم
جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام نور مرکز بندر ترکمن

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
موفقیت شما در مرحله اول انتخابات مجلس هفتم و راهیابی به دور دوم انتخابات را تبریک گفته آرزوی توفیق روزافزون جنابعالی را از خداوند باریتعالی مسألت داریم
عزیز ایری و آشور گلدی نادرزاده

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
راهیابی شما به مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی باعث مسرت گردید ،
موفقیت بیش از پیش شما را آرزومندیم
برادران شهنازی

صحرا
ورزشی
سال ششم
شماره۸۹
شنبه ۲۲فروردین ماه ۸۳

ورزش در گلستان ۸۲ (بخش دوم)

گنبد کاووس؛ بزرگترین شهرستان استان علی‌رغم مشکلات عدیده‌ای که‌از نظر امکانات داشت یکی از موفقترین ساهلانی خود را پشت سر گذاشته و گل سرسبد ورزش استان بود.

از جمله موفقیت‌های ورزش این شهرمی‌توان به موفقیت شایان توجه تیم نثویان گنبد در لیگ برتر والیبال و کسب جایگاه شایسته درجدول لیگ برتر با کمترین امکانات و بودجه موفقیت تیم بسکتبال بانوان الکترو رضا و صعود به لیگ برتر بسکتبال بانوان ایران ،صعود تیم بسکتبال ایران‌نارا به لیگ برتر بسکتبال کشور، موفقیت تیم ژیمناستیک نونهالان گنبد، حضور تیم فوتبال عقاب گنبد در لیگ دسته دوم کشور و مبارزه‌بازیکنان و مسئولان این تیم با مشکلات مالی و سنگ‌اندازیهای فراوان از سوی دشمنان دوست‌نما، قهرمانی متعدد در رشته‌های زرمی در کلیه سطوح سنی، حضور ورزشکاران این شهر در تیمهای ملی از جمله: والیبال (بزرگسالان، امید ، جوانان و نوجوانان) ، فوتبال (نونهالان)، ژیمناستیک، بوکس، بسکتبال(امید)،والیبال نئسته‌اشاره‌کرد.

افتتاح موقت سالن شهید اترک طیار و برگزاری دیدارهای تیم نثویان در این سالن از اخبار خوش ورزش این شهر در سال ۸۲ بود،البته چند تماشاگر نما پس ازدیدار با فولادسای اصفهان با تخریب برخی امکانات این سالن گل‌ورزشدوستان این شهر را تلخ کردند. این موفقیت‌هارا در کنار بودجه‌وامکانات ناچیز ورزش گنبد قرار دهید‌تا به برخی واقفیهایی حاکم بر ورزش استان بی‌برید.

اگر بانک تک مسئولان و بازیکنان تیمهای موفق این شهر صحت کنید متوجه خواهید شد آنها با سیلی صورت خود را سرخ نگه می‌دارند.و با تعصب و غیرت مثال زدنی به موفقیت دست می‌یابند.

البته در این بین مدیریت خوب حاکم بر ورزش این شهر و همکاری برخی ادارات وارگانها با اداره تربیت بدنی شهرستان قابل توجه‌بود.

ابراهیم غفاری به عنوان ریاست تربیت بدنی گنبد با مدیریت خوب خود توانسته‌است بر مشکلات موجود غلبه‌نماید و ورزش این شهر را به سرمنزل مقصود برساند.

یکی از نقاط ضعف اکثر شهرهای استان و بالطبع اداره تربیت بدنی گنبد ارتباط ضعیف با خبرنگاران و مطبوعات محلی و سراسری است، عدم اطلاع رسانه‌ای از سوی این اداره باعث شده‌است پیروزها و موفقیت‌های خیره‌کننده ورزشکاران و تیمهای ورزشی گنبد نیزآیدی در سطح کشور و استان نداشته‌باشند. چه خوب‌است در سال ۸۲ اداره تربیت بدنی با برگزاری نشستهای مطبوعاتی و ارسال خبرهای ورزش گنبد به مطبوعات زمینه شکوفایی هر چه بیشتر ورزش این شهر را ایجاد نماید.

برگزاری مسابقه در روستای چای قوشان بزرگ زادگاه شهید اترک طیار

به مناسبت سومین سالگرد شهادت اترک طیار - نماینده قتیّه گنبد کاووس - یک دوره مسابقه بین ۱۶ تیم در زمین فوتبال روستای چای قوشان بزرگ زادگاه شهید اترک طیار برگزار شد . در پایان این رقابتهای فشرده و تماشایی ، تیمهای کوچک ساحل گنبد کاووس و تیم منتخب روستای چای قوشان بزرگ با غلبه بر تیمهای دیگر به فینال این دوره از مسابقات راه یافتند ودر دیدار پایانی تیم کوچک ساحل گنبد ۲ بریک تیم منتخب روستای چای قوشان بزرگ را شکست داد و قهرمان شد و تیم چای قوشان بزرگ در مکان دوم جای گرفت . به تیمهای اول و دوم این دوره از رقابتهای از سوی شورای اسلامی شهرستان گنبد کاووس و شورا ی اسلامی چای قوشان بزرگ جوایزی اهداء گردید . دیدار پایانی این مسابقات با حضور علی اکبر گیلانی فرماندار گنبد کاووس ، غفاری رئیس تربیت بدنی گنبد کاووس ، عبدالله حسین زاده داشلی برون رئیس شورای اسلامی شهرستان گنبد کاووس ، قره خاکبوز معاون اداره منابع طبیعی گنبد کاووس و عضو شورا ی اسلامی بخش مرکزی گنبد کاووس ، و اعضای خانواده شهید اترک طیار و عده کثیری از تماشاگران با شکوه خاصی برگزار گردید . در پایان رقابتهای ، ناز محمد توغدری - سرپرست تیم چای قوشان بزرگ - از کلیه دست‌اندر کاران بخصوص مردم شریف روستای چای قوشان بزرگ که در هر چه باشکوهتر برگزار کردن این دوره از مسابقات زحمات زیادی را تقبل نموده‌اند تقدیر و تشکر کرد .

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
موفقیت شما را در راهیابی به دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی تبریک گفته ،توفیق روز افزون حضر تعالی را آرزومندیم
جمعی از اهالی روستای خواجه لر

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
راهیابی حضر تعالی را به دور دوم انتخابات هفتمین مجلس شورای اسلامی به حضر تعالی و مردم شریف منطقه تبریک می‌گوییم و امیدواریم همچنان روند موفقیت شما روز افزون باشد
احمد خاتمی نیا ، سیروس کمی ، نوری ولی پور

جناب آقای دکتر محمد قلی ایری
ضمن تبریک موفقیت جنابعالی در راهیابی به دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی امیدواریم در راه خدمت به مردم شریف منطقه توفیق الهی همراه شما باشید
باسط کلته ، شریفی زاده و جمعی از اهالی روستای چارقلی